MAURO CAVALCANT E DE SOU ZA

PORTARIA Nº. 028/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE FORTIM.

KATH ANNE MEIRA DA SILVA SIMONASSI, Presidente da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Fortim, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a
Lei Complementar nº 011/2014, de 10 de março de 2014 e Lei nº 047/2020, de
23/03/2020.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear para o Cargo de Assessor Legislativo da Câmara Municipal
de Fortim, o Servidor abaixo discriminado:

O Sr. Lindoberto dos Santos Carvalho, brasileiro, maior, casado, natural
de Fortim-CE, portador do CPF nº 704.556.863-00 e RG nº 20301044492 SSP/CE,
domiciliado na Vila Gurguri, s/n, na cidade de Fortim - Ce.

Paço da Câmara Municipal de Fortim
Em, 01 de fevereiro de 2021.

-te:at
iliARA MUNICIPAL DE FORTIM r

Extrato de Publicação
Diário Oficial dos Municípios

M~té!ia Public9;d emJJ.j_IJJ/.J20J.
Edição ~;--
Servidor_.,__.,~,;-::~-::-r.---,--
~atrícula ~00,5)1 - + ::J